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KRYETARI I KRYEQYTETIT ,, ‘_
[-000104-95848 /25 me b7 L W5

Né bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale, nenit
53 té Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kontratés t& lidhur
ndérmjet Kryeqytetit dhe Jeta shpk nr. 40-5/05 dhe Aneks Kontratés me nr. 14-024/01-
203350/ 23, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e personit pérgjegjés

) A Miratohet caktimi i personit pérgjegjés sipas Kontratés dhe Aneks Kontratés pér
ndértimin me koncesion té garazhave publike prané QKUK-sé&.

2 Sipas pikés 1 té kétij vendimi, person pérgjegjés caktohet znj. Zyhrije Pllana e cila do t&
jeté pérgjegjése pér mbajtjen e komunikimeve dhe léshimin e faturave/fletépagesave né

pérputhje me kushtet e Kontratés dhe Aneksit té saj.

3. Sipas pikés 2 t& kétij vendimi, personi pérgjegjés obligohet qé t& raportoj ¢do 3 muaj tek
Kryetari i Kryeqyetit dhe Drejtoria e Pronés.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U DOREZOHET: KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Rama ;
- Zyhrije Pllanés; IR R
- Jeta shpk; ol

- Drejtorisé sé Pronés;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.



